1

PREFEITURA DE NOVA TRENTO

CNPJ nº 82.925.025/0001-60

Rua Santo Inácio, Praça Del Comune, nº 126 – Centro

CEP 88270-000

Fone: (48) 3267-3200

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TRENTO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da

Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO AS NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do edital de Processo Seletivo

01/2018 conforme segue:

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

PO = PROVA OBJETIVA – PT = PROVA DE TÍTULOS - NF = NOTA FINAL

COORDENADOR ESCOLAR NÍVEL III

Inscrição Candidato LP MAT CGA ESP LEG PO   NF Situação. Class. Dta. Nasc.

67 GRAZIELA ALVES 0,90  1,20  0,90  2,75  1,65  7,40    7,40  APROVADO(A) 1º 31/01/1983

40 ELAINE HENRIQUE MANSO  0,60  1,50  0,60  2,20  1,65  6,55    6,55  APROVADO(A) 2º 26/03/1967

65 CREUZA SANTOS CERQUEIRA 0,30  0,00  0,30  0,55  1,65  2,80    2,80  APROVADO(A) 3º 12/09/1955

INSTRUTOR DE INFORMÁTICA

Inscrição Candidato LP MAT CGA ESP LEG PO   NF Situação. Class. Dta. Nasc.

66 MAURICIO FERRARI 0,00  1,50  0,60  2,20  1,10  5,40    5,40  APROVADO(A) 1º 17/06/1996

88 OTONIEL MARCONDES DE MOURA NETO 0,00  1,20  0,30  2,20  0,55  4,25    4,25  APROVADO(A) 2º 24/06/1994

74 ALISSON DALRI FELLER 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    0,00  AUSENTE -- 08/08/1996

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CGA ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

90 ALICE MAZERA 0,60  1,20  0,30  2,20  1,10  5,40  0,50  3,93  APROVADO(A) 1º 18/01/1998

57 BRUNA DE CASTRO 0,30  0,30  0,60  1,10  1,65  3,95  0,00  2,77  APROVADO(A) 2º 08/03/1988

PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CGA ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

84 VITOR PEDRO CASTIONI 0,00  0,60  0,90  0,55  1,10  3,15  0,00  2,21  APROVADO(A) 1º 01/01/2000

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CGA ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

2

PREFEITURA DE NOVA TRENTO

CNPJ nº 82.925.025/0001-60

Rua Santo Inácio, Praça Del Comune, nº 126 – Centro

CEP 88270-000

Fone: (48) 3267-3200

14 EMANNUELLE CONRADI 0,00  1,20  0,60  1,10  1,10  4,00  0,00  2,80  APROVADO(A) 1º 01/07/1996

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - LIBRAS - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CGA ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

56 ELIANA BATTISTI LACERDA 0,30  0,60  0,90  2,75  1,10  5,65  5,00  5,46  APROVADO(A) 1º 26/08/1990

54 RENATO PAULO DE FREITAS 0,60  0,00  0,30  1,10  0,55  2,55  0,00  1,79  APROVADO(A) 2º 17/04/1987

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CGA ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

30 WINNIE KARLA NUNES BARBOSA  0,00  1,50  0,60  2,20  1,65  5,95  0,00  4,17  APROVADO(A) 1º 22/09/1993

94 ANDRÉ FELIPE REICHERT  0,60  1,20  0,30  1,10  0,55  3,75  0,00  2,63  APROVADO(A) 2º 23/07/1987

80 KENIA PRAXEDES DE PAULA MEIRA  0,00  0,60  0,60  1,65  0,55  3,40  0,00  2,38  APROVADO(A) 3º 24/05/1995

59 ANTONY MARCIO TARGINO DE FREITAS 0,00  0,90  0,60  1,10  0,55  3,15  0,00  2,21  APROVADO(A) 4º 27/09/1983

58 KAMILA TRAINOTTI 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 24/08/1994

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CGA ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

75 LÚCIA MARLENE MURARO WISINTAINER 0,30  1,50  0,90  1,10  1,65  5,45  3,40  4,84  APROVADO(A) 1º 18/07/1971

61 LEONIRIA FÁTIMA ANZINI MISTURA 0,60  0,90  0,60  1,10  1,10  4,30  5,00  4,51  APROVADO(A) 2º 19/04/1970

32 ROZIANI HINGRID TELL ERBS  0,00  1,20  0,30  1,10  1,65  4,25  3,60  4,06  APROVADO(A) 3º 27/06/1980

23 JUCIANE SILVANO ZANDONAI 0,30  0,90  0,90  1,10  1,65  4,85  0,84  3,65  APROVADO(A) 4º 02/05/1968

82 LAIS APARECIDA SCHMITZ 0,00  0,90  0,90  1,65  0,55  4,00  2,00  3,40  APROVADO(A) 5º 09/11/1986

81 SUZETTI DALLA BRIDA TOMIO 0,60  1,20  0,00  1,10  1,10  4,00  2,00  3,40  APROVADO(A) 6º 31/01/1986

62 CLÁUDIA FRAGA FAGUNDES 0,00  0,60  0,30  2,20  0,55  3,65  2,00  3,16  APROVADO(A) 7º 07/05/1981

11 SAMARA EGER MASSANEIRO EDUARDO 0,30  0,90  0,60  0,55  1,10  3,45  0,24  2,49  APROVADO(A) 8º 26/09/1991

78 REALINA LIBARDO FANTINI 0,30  0,60  0,30  1,10  1,10  3,40  0,12  2,42  APROVADO(A) 9º 23/11/1958

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CGA ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

45 ROSEMARI TAVARES DE OLIVEIRA 0,00  1,20  0,30  2,20  1,10  4,80  1,30  3,75  APROVADO(A) 1º 19/08/1981

36 ANA PAULA FIORATTI 0,60  1,20  0,60  1,65  0,55  4,60  0,20  3,28  APROVADO(A) 2º 31/07/1998

71 TATIANA COELHO 0,30  0,90  0,60  1,10  1,65  4,55  0,00  3,19  APROVADO(A) 3º 06/05/1985

3

PREFEITURA DE NOVA TRENTO

CNPJ nº 82.925.025/0001-60

Rua Santo Inácio, Praça Del Comune, nº 126 – Centro

CEP 88270-000

Fone: (48) 3267-3200

46 JOANA BERTOLDI  0,30  1,50  0,30  1,10  0,55  3,75  1,22  2,99  APROVADO(A) 4º 17/10/1999

91 JOYCE SILVA DOS SANTOS GREGGIO 0,00  0,90  0,30  1,10  0,00  2,30  0,00  1,61  APROVADO(A) 5º 29/03/1996

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CGA ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

41 ROBERTO CUNHA BITTENCOURT 0,30  1,50  1,20  2,75  1,65  7,40  5,00  6,68  APROVADO(A) 1º 05/12/1961

87 JANETE WACHILEWSKI 0,60  0,00  0,90  2,20  1,10  4,80  0,00  3,36  APROVADO(A) 2º 23/04/1987

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CGA ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

72 MARIA EDUARDA GARTNER PEREIRA 0,30  0,60  0,30  1,65  1,10  3,95  0,00  2,77  APROVADO(A) 1º 09/01/1996

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CGA ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

28 VANESSA PÂMELA TOMELIN ROCKENBACH 0,90  1,20  0,60  3,85  1,65  8,20  3,00  6,64  APROVADO(A) 1º 13/04/1985

48 FABRICIO SOARES PORTO 0,60  1,50  0,60  2,75  1,10  6,55  5,00  6,09  APROVADO(A) 2º 12/02/1981

96 LUCIANO KNEIP ZUCCHI 1,20  1,20  0,60  2,20  1,10  6,30  5,00  5,91  APROVADO(A) 3º 17/05/1971

43 JUSSARA MANUELA SANTOS DE SANTANA 0,60  0,90  0,30  2,75  1,65  6,20  5,00  5,84  APROVADO(A) 4º 27/01/1971

27 DEBORA CRISTINA SANTANA BITTENCOURT 0,00  0,30  0,00  1,10  0,55  1,95  0,00  1,37  APROVADO(A) 5º 24/02/1986

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CGA ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

89 JULIANA MARIA FORMENTO 0,00  1,20  0,30  2,20  0,55  4,25  0,00  2,98  APROVADO(A) 1º 20/09/1994

PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CGA ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

63 LAIARA YURI BOSO 1,20  1,20  0,90  2,75  1,65  7,70  1,00  5,69  APROVADO(A) 1º 22/02/1998

4 DANIELA WILCKE 0,30  1,20  0,60  2,75  1,65  6,50  0,00  4,55  APROVADO(A) 2º 21/06/1982

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CGA ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

85 SUELI DE FÁTIMA RODRIGUES GOMES 0,60  1,50  0,90  3,30  1,10  7,40  4,00  6,38  APROVADO(A) 1º 05/03/1956

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CGA ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

4

PREFEITURA DE NOVA TRENTO

CNPJ nº 82.925.025/0001-60

Rua Santo Inácio, Praça Del Comune, nº 126 – Centro

CEP 88270-000

Fone: (48) 3267-3200

20 ALESSANDRO LIMA DAMACENO 0,30  1,50  0,60  1,65  1,10  5,15  2,05  4,22  APROVADO(A) 1º 29/12/1976

31 GABRIELY DA SILVA 0,30  1,20  0,30  2,20  1,65  5,65  0,00  3,96  APROVADO(A) 2º 19/01/2000

Prefeitura Municipal de Nova Trento, 09 de maio de 2018

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI

Prefeito Municipal